ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

EXTRATO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 001/2024-SEINFRA

O Secretário de Estado da Infraestrutura, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o resultado do Instrumento de Chamamento Público para Pré-
Qualificação nº 001/2024-SEINFRA, que tem como objeto a pré-qualificação (acreditação) de empresas e/ou consórcios de empresas especializadas para
execução de serviços relacionados à gestão e certificação de projetos e obras de infraestrutura e demais serviços, em conformidade com o escopo estabelecido
no Termo de Referência para o Programa de Gestão de Obras no âmbito do Fundo Estadual de Infraestrutura - FUNDEINFRA, neste Estado, conforme
documentação apensada nos autos do Processo SEI n. 202420920001614, cujo resultado é apresentado no quadro abaixo:

Quadro 1 - Lista Atualizada de Empresas Pré-Qualificadas e Habilitadas¹

Empresa Certificado
Pré-Qualificação

Validade
Certificado

Grupo de
Investimentos

CAEP - CONSÓRCIO DE APOIO À ESTRUTURAÇÃO DE PROJETOS SEI 69183263 09/01/2026 Grupo 4

CONSÓRCIO SONDOTÉCNICA / ALPHAGEOS / IAT / QUEIROZ MALUF REIS² SEI 71726008 11/03/2026 Grupo 3

[¹]: O resultado poderá sofrer alterações nos termos do Edital e seus anexos, ou ainda da solicitação de participação de novos
interessados.

[²]: O interessado foi incluído no presente Termo de Homologação, nos termos do Edital e seus anexos, finalizada a fase de julgamento e
recursos.

Goiânia, 11 de março de 2025.

ADIB ELIAS JÚNIOR

Secretário de Estado da Infraestrutura

GOIANIA, aos 25 dias do mês de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por TATIANA MARCELLI FARIA, Gerente, em 12/03/2025, às 14:16, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 71762345 e o código CRC 709A2693.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 5 Nº 831, QUADRA 5, LOTE 23, EDIFÍCIO PALÁCIO DE PRATA, SALA 702 - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74115-060 -

 62986418865.

Referência: Processo nº 202420920001614 SEI 71762345

13/03/2025, 10:41 SEI/GOVERNADORIA - 71762345 - Extrato

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=74662747&infra_siste… 1/1